
22

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 100/2005 – uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena 
Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 12/99 in 18/00) je Občinski 
svet Občine Rače–Fram na svoji 28. redni seji, z dne 23. januarja 
2006, sprejel

P R AV I L N I K
o spremembah in dopolnitvah

pravilnika o dodeljevanju žepnin

1. člen
V Pravilniku o dodeljevanju žepnin (MUV, št. 24/03) se v 4. 

členu za drugim odstavkom doda nov tretji odstavek, ki se glasi:
»Pri izračunavanju dohodka na družinskega člana se upošte-

vajo posebna družinska in osebna stanja, tako da se:
- pri prosilcu iz enoroditeljskih družin pri izračunavanju do-

hodka na družinskega člana za prvega družinskega člana pri-
šteje 0,50 družinskega člana, za vsakega naslednjega pa še po 
0,25 družinskega člana,

- pri prosilcih brez staršev se za prvega družinskega člana pri-
šteje še en družinski član in za vsakega naslednjega člana še 
po 0,50 družinskega člana,

- v primeru prosilca ali družinskega člana s posebnimi potreba-
mi zaradi težje ali težke duševne ali telesne okvare se prišteje 
še en družinski član,

- v primeru, ko ima prosilec otroka, se dohodek staršev ne 
upošteva,

- v primeru zakonske ali izvenzakonske zveze prosilca se doho-
dek staršev ne upošteva, ampak se upoštevajo dohodki prosil-
ca in njegovega zakonskega ali izvenzakonskega partnerja.«
Dosedanji tretji odstavek postane četrti odstavek.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku, uporabljati pa se začne s 1. 9. 2006.

Številka: 602-02/260-2006 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 27. januar 2006 Branko Ledinek, s. r. 


